
JOKRYS - MANUÁL PRO ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE

Co je JOKRYS?
Viz https://www.bpa-ostrava.cz/o-skole/10-moderni-vyuka-s-ict

Jak se do systému přihlásit?
- přes odkaz: https://eknihovna2.bpa-ostrava.cz/users/sign_in
- uživatelské jméno i heslo žák získává ve škole a zákonný zástupce se může přihlásit přes ně

Termíny plnění - Anglický jazyk
5 lekcí za celý školní rok (výjimkou je 4. ročník - jen maturanti z AJ a 3 lekce)
První lekce - do 31. 10.
Druhá lekce - do 31. 12
Třetí lekce - do 28/9. 2.
Čtvrtá lekce - do 30. 4.
Pátá lekce - do 10. 6.

Termíny plnění - Ruský jazyk

1. ročník - celkem 6 lekcí (levelů)
1. level - 31. 10.
2. level - 30. 11.
3. level - 31. 12,
4. level - 28. 02.
5. level - 17. 04.
6. level - 31. 05.

2. ročník - celkem 7 lekcí (levelů)
7. level - 31. 10.
8. level - 30. 11.
9. level - 31. 12.
10. level - 28. 02.
11. level - 31. 03.
12. level - 30. 04.
13. level - 31. 05.

3. ročník - celkem 6 lekcí (levelů)
14. level - 31. 10.
15. level - 30. 11.
16. level - 31. 12.
17. level - 28. 02.
18. level - 17. 04.
19. level - 31. 05

4. ročník - maturanti - 3. lekce (levely)
20. level - 31. 10.
21. level - 31. 12,
22. level - 28. 02.

Termíny plnění - Německý jazyk

První ročník:
1. lekce: do 31.10.
2. lekce: do 31.12.
3. lekce: do 31. 03.
4. lekce: do 31. 05.

Druhý ročník:
6. lekce: do 30. 11. 
7. lekce: do 29. 02. 
8. lekce: do 31. 05.

https://www.bpa-ostrava.cz/o-skole/10-moderni-vyuka-s-ict
https://eknihovna2.bpa-ostrava.cz/users/sign_in


Hodnocení a klasifikace
1) Pokud žák odevzdá vypracovanou lekci v termínu a nemusí žádnou část dodatečně dopracovávat či opravovat, dostává za celou lekci známku s

váhou 3 do klasifikace (dle průměru hodnocení za jednotlivá pracovní prostředí), zpravidla jde o známky výborný a chvalitebný
2) Pokud žák tutorovi pracovní prostředí v termínu nezašle, je lekce hodnocena nedostatečně. Dle ustanovení klasifikačního řádu však není žák

zbaven povinnosti lekci dopracovat.

Pololetní klasifikace se řídí školním řádem:
Specifika závěrečného hodnocení žáka
S ohledem na charakter ŠVP a vzdělávací cíle školy je pro uzavření závěrečné klasifikace v cizím jazyce
nutné, aby žák splnil ve stanovených termínech (nejpozději však do konce příslušného klasifikačního
období) všechny zadané úkoly v elektronické vzdělávací aplikaci pro cizí jazyky. Pokud tak žák neučiní
v řádném termínu, je z daného cizího jazyka nehodnocen a bude mu stanoven termín náhradní. Pokud žák nevypracuje zadané úkoly ani v tomto
náhradním termínu, zůstává nehodnocen. Na konci druhého pololetí tento stav znamená, že žák neprospěl.

Jak si ověřit, jak žák pracuje a zda má vše splněno?
- přihlásit si do systému (viz druhý odstavec)






